
SIA Tomega ir profesionāļu komanda ar vairāk kā 10 
gadu pieredzi informācas tehnoloģu tirgū. Mūsu klienti 
iedvesmo meklēt un piedāvāt inovatīvākos, augstākās kvalitātes 
informācas tehnoloģu tehnikas risinājumus un nodrošināt pilnvērtīgu 
tehnikas servisu, kas neliek vilties.

AICINĀM KOMANDĀ

PROJEKTU VADĪTĀJU

Sūti savu CV un motivācijas vēstuli, un kļūsti par mūsu komandas biedru!
info@tomega.lv

Piedāvājam Tev:

Interesantu un atbildīgu darbu profesionālā komandā;

Darbam nepieciešamās apmācības un atbalstu;

Iespēju apmeklēt Eiropas un pasaules lielākās IT izstādes profesionālās pilnveides nolūkos;

Veselības apdrošināšanu uzreiz pēc pārbaudes laika;

Fiksētu mēnešalgu, bonusus atbilstoši rezultātiem un sociālās garantijas;

Profesionālās izaugsmes iespējas;

Sporta, sociālos un citus pasākumus (komandas saliedēšanās pasākumus).

Pieredzi aktīvās pārdošanas pozīcijā;

Augsti attīstītas komunikācijas un profesionālas sarunu vadīšanas prasmes;

Spēju organizēt un patstāvīgi vadīt procesus;

B kategorijas autovadītāja apliecību;

Labas latviešu un krievu valodas zināšanas;

Attīstītas analītiskās prasmes;

Sagaidām no Tevis:

Vēlamies, lai Tu:

Aktīvi sazinies ar esošajiem un bijušajiem klientiem;

Piedāvā klientiem vispiemērotākos darījumus, analizējot viņu prasības un nepieciešamības;

Apstrādā klientu iesūtītos pieprasījumus un aktīvi piesaisti jaunus klientus;

Profesionāli apkalpo klientus un slēdz jaunus darījumus;

Atbildīgi pārstāvi uzņēmumu un profesionāli prezentē tā platformu.

Drukas tehnikas tirdzniecību;

Vizuālās prezentācijas un biroja tehnikas tirdzniecību;

Audio vizuālo sistēmu risinājumu izstrādi un ieviešanu;

Iekārtu servisu.

Mūsu uzņēmums nodarbojas ar:


